
 Municípios
 ADAMANTINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ADAMANTINA

 AVISO DE LICITAÇÃO - Processo nº 86/2023 Pregão Presen-
cial nº 42/2023. Objeto: Contratação de empresa especializada 
para realização de Programa de Controle Médico Ocupacional 
nos termos da NR-7, bem como o gerenciamento dos exa-
mes ocupacionais. Credenciamento e entrega de envelopes 
às 08h30min do dia 31 de Julho de 2023. Edital completo na 
Prefeitura Municipal de Adamantina e no site: www.adaman-
tina.sp.gov.br. Informações pelo fone (18) 3502-9010 ou 9045. 
Adamantina, 17 de Julho de 2023. JOÃO LOPES DE OLIVEIRA 
- Secretário de Finanças.

 ADOLFO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ADOLFO

 45.140.431/0001-91
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO 004/2023
A Prefeitura Municipal de Adolfo torna público aos interes-

sados a realização do TOMADA DE PREÇO 004/2023, PROCESSO 
061/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, EQUIPAMENTOS E 
MATERIAIS PARA EXECUÇÃO DE INFRAESTRUTURA URBANA – 
PAVIMENTAÇÃO E RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM CBUQ, EM 
DIVERSAS RUAS DA CIDADE, CONFORME PROJETO, PLANILHA 
ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO E MEMO-
RIAL DESCRITIVO EM ANEXO AO EDITAL. DATA, HORÁRIO E LOCAL 
DA SESSÃO PÚBLICA: 03/08/2023, às 09:00 horas, na Prefeitura 
Municipal de Adolfo. EDITAL DISPONÍVEL: a partir de 17/07/2023, 
das 08:00 horas às 12:00 e das 13:30 às 17:00 horas, sito na 
Avenida Castro Alves, nº 780, Centro, Adolfo – SP, Cep: 15.230-
000. DATA: 17/07/2023 – IZAEL ANTONIO FERNANDES, PREFEITO.

 AGUAÍ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAÍ

 AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO. Processo Administra-
tivo N° SecAdm/Lic. 116/2023 - Pregão(Eletrônico) N° 030/2023. 
Objeto: registro de preços para aquisição parcelada de medica-
mentos, para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de 
Saúde, baseados na relação municipal de medicamentos essen-
ciais, atendendo a demanda de dispensação aos pacientes na 
farmácia municipal e atendimentos ambulatoriais, pelo período de 
12 meses. Recebimento das propostas a partir do dia: 19 de julho 
às 08h30min. Início da sessão de disputa de preços: 31 de julho 
de 2023, às 09h00min. Edital a disposição no link https://aguai.
sp.gov.br/home/. Franciele Rodrigues Luciano Martins – Pregoeira.

 AVISO DE RERRETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO. Processo Adminis-
trativo N°Sec Adm/lic. 057/2022 - Pregão(eletrônico) n° 008/2022. 
Objeto: Registro de preços para aquisição parcelada de materiais 
hospitalares e outros insumos para saúde, para atender as neces-
sidades da Secretaria Municipal de Saúde, pelo período de 12 
meses. Recebimento das propostas a partir do dia: 18 de julho às 
08h30min. Início da sessão de disputa de preços: 28 de julho de 
2023, às 10h00min. Edital a disposição no link https://aguai.sp.gov.
br/home/. Franciele Rodrigues Luciano Martins – Pregoeira.

 ÁGUAS DE LINDOIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDOIA

 A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia comunica a 
todos os interessados que se encontra aberto na aba de COTA-
ÇÃO DE PREÇO junto ao site www.aguasdelindoia.sp.gov.br, e 
no Departamento de Compras e Licitações, o seguinte processo 
administrativo de COTAÇÃO DE PREÇOS, visando a:

COTAÇÃO N° 029/2023 – Aquisição de diversos materiais 
odontológicos, em caráter de urgência, por meio de Dispensa de 
Licitação, de acordo com o termo de referência.

Assim os interessados que atendam ao objeto deverão 
enviar orçamento contendo os valores de acordo com as espe-
cificações dos serviços, em papel timbrado e com identificação 
dos dados da empresa, devidamente assinada pelo responsá-
vel, através do e-mail: cotacao2.aguas@hotmail.com, até às 
17h00min do dia 24 de julho de 2.023 e/ou até a coleta do 
número mínimo de cotações necessárias.

Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9331, no 
horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados e 
pontos facultativos

Águas de Lindóia, 17 de julho de 2023.
Rodrigo Felipe Quirino
Diretor de Compras e Licitações

 AGUDOS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

 AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO (PRESENCIAL) N° 065/2023
EDITAL Nº 102/2023
PROCESSO N° 114/2023
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
O Munícipio de Agudos, Estado de São Paulo- CNPJ (MF) 

47.137.444/0001-74 - comunica aos interessados que foram 
promovidas alterações no edital do Pregão Presencial em epi-
grafe que tem como objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

para Futura e Eventual Prestação de Serviços de contratação 
de caminhão com motorista para a Secretaria Municipal de 
Agricultura e Meio Ambiente para um período estimado de 
12 meses, conforme especificações constantes do Anexo II – 
Termo de Referência. O edital devidamente retificado (alterado) 
encontra-se no site da Prefeitura Municipal (www.agudos.
sp.gov.br), onde poderá ser obtido gratuitamente para consulta 
e impressão. A data da sessão também foi alterada

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 03/08/2023
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: DEPARTAMENTO DE 

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, localizado na Rua Sete de 
Setembro, nº. 580 – Centro – CEP 17.120-007 – Agudos – SP.

ESCLARECIMENTOS E IMPUGNAÇÕES: DEPARTAMENTO 
DE COMPRAS E LICITAÇÕES, localizado na Avenida Sargento 
Andirás nº 183 – Centro – CEP 17.120-031 – Agudos – SP – 
Telefone (0XX14) 3262-0606 – 3262-0608 – E-mail: licitacao@
agudos.sp.gov.br.

AGUDOS, SEGUNDA-FEIRA, 17 DE JULHO DE 2023.
FERNANDO OCTAVIANI,
PREFEITO MUNICIPAL.

 ALTINÓPOLIS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTINÓPOLIS

 AVISO DE LICITAÇÃO – 1ª RETIFICAÇÃO DE EDITAL
A Municipalidade de Altinópolis, SP, torna pública a 1ª retifi-

cação do edital da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNI-
CO Nº. 31/2023, objetivando o registro de preços para aquisição 
parcelada de complementos alimentares e dietas especiais 
infantis. OBTENÇÃO DO EDITAL: altinopolis.sp.gov.br/licitacoes. 
Endereço eletrônico no qual ocorrerá a sessão pública: www.
licitanet.com.br. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 08:30 
horas do dia 28 de julho de 2023. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 
Dia 28 de julho de 2023 às 08:30 horas. INÍCIO DA DISPUTA 
DE PREÇOS: Dia 28 de julho de 2023 a partir das 08:45 horas. 
Altinópolis, 17 de julho de 2023. JOSÉ ROBERTO FERRACIN 
MARQUES - Prefeito Municipal de Altinópolis.

 ANDRADINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA

 SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
 Aviso de Abertura de Licitação. Processo 87/2023 - Pregão 

Eletrônico 54/2023. Objeto: Registro de Preços para a aquisição 
de mochilas e estojos para a rede de ensino municipal. TIPO: 
Menor preço, por lote. Recebimento das Propostas: 08h30 do 
dia 28/07/2023; Abertura e Julgamento das Propostas: 08h30 
às 09h00 do dia 28/07/2023 e Início da Sessão: 09h00 do dia 
28/07/2023. O Edital poderá ser obtido junto aos sítios do BLL 
(www.bll.org.br) ou PMA (www.andradina.sp.gov.br) e na forma 
impressa - taxa no valor de R$ 0,85 por folha. Informações: 
Prefeitura - Rua Dr. Orensy Rodrigues da Silva n°341, fone/fax 
(18) 3702-1029, de 2° a 6° feira, das 8h30 às 16h30. Andradina, 
17 de julho de 2023. Mario Celso Lopes - Prefeito.

 A Comissão Permanente de Julgamento de Licitação torna 
público o resultado do julgamento das propostas do Processo 
Licitatório 73/23 – Tomada de Preços 09/23. Objeto: Contrata-
ção de empresa especializada para construção de alvenaria e 
reforma de piso intertravado na Cozinha Piloto. Após análise 
das propostas, a Comissão declara vencedora do presente 
certame à empresa: GOMES E MOSQUIM CONSTRUTORA E 
EMPREENDIMENTOS tendo em vista o MENOR PREÇO de R$ 
166.197,99 (cento e sessenta e seis mil, cento e noventa e sete 
reais e noventa e nove centavos). Andradina/SP, 17 de julho de 
2023. Paulo Henrique Bernardoni Caldas - Presidente da CPJL.

 APARECIDA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA

 HOMOLOGAÇÃO – Pregão Eletrônico 010/2023
OBJETO: contratação de empresa de prestação de ser-

viço para fornecimento de oxigênio medicinal gasoso diário 
acondicionado em cilindros e locação de concentradores de 
oxigênio pela secretaria municipal de saúde destinado a aten-
der as necessidades de pacientes do município de aparecida. 
HOMOLOGO o procedimento licitatório às empresas LUMIAR 
HEALTH BUILDERS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ 
n° 05.652.247/0001-06, no valor de R$ 170.895,00; AIR LIQUI-
DE BRASIL LTDA, CNPJ 00.331.788/0016-03, no valor de R$ 
114.280,00. LUIZ CARLOS DE SIQUEIRA - Prefeito Municipal

 HOMOLOGAÇÃO – Pregão Eletrônico 014/2023
OBJETO: registro de preço para eventual aquisição de 

material de limpeza necessário para a limpeza e a higieni-
zação de todas as repartições da prefeitura municipal de 
aparecida. HOMOLOGO o procedimento licitatório às empre-
sas COMERCIAL GUARA LTDA, CNPJ: 07.731.777/0001-75, 
no valor de R$ 8.000,00; DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA, 
CNPJ: 26.844.478/0001-91, no valor de R$ 83.779,75; DIS-
TRIBUIDORA LIMPOLI LTDA, CNPJ: 30.679.381/0001-48, no 
valor de R$ 8.957,52; G M C COMERCIO DE MERCADORIAS 
EM GERAL LTDA, CNPJ: 17.136.467/0001-66, no valor de R$ 
2.145,00; GAMBA CONEXÕES COMERCIO ATACADISTA DE 
ALIMENTOS LTDA, CNPJ: 40.738.368/0001-76, no valor de R$ 
4.200,00; INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP, CNPJ: 
14.680.514/0001-40, no valor de R$ 4.613,75; J C B MATERIAIS 
LTDA, CNPJ: 07.364.386/0001-60, no valor de R$ 20.615,50; 
MARIA APARECIDA DOS SANTOS, CNPJ: 14.738.720/0001-63, no 
valor de R$ 743.906,50; ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
EIRELI, CNPJ: 04.013.164/0001-04, no valor de R$ 217.890,00; 
PRIMAX - INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA 
LTDA, CNPJ: 07.452.673/0001-21, no valor de R$ 2.170,00; R&V 

 AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Araçatuba, por intermédio da Secretaria 

Municipal de Administração, Divisão de Licitação e Contratos, 
torna público, por determinação do Senhor Prefeito, o Sr. DILA-
DOR BORGES DAMASCENO, para conhecimento das empresas 
interessadas, observada a necessária qualificação, que está 
promovendo, a seguinte licitação de MENOR PREÇO POR ITEM 
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO:

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 029/2023
REGISTRO DE PREÇOS N.º 033/2023 - PROCESSO ADMINIS-

TRATIVO N.º 1.162/2023 - PROCESSO DIGITAL Nº 6.756/2023
OBJETO: REGISTRO FORMAL DE PREÇOS PARA EVENTUAIS 

E FUTURAS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS 
DE INFORMÁTICA.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Do dia 20/07/2023 até as 
08h30min do dia 15/08/2023.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 08h31min do dia 
15/08/2023.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA POR LANCES: Às 09h00min 
do dia 15/08/2023.

MODO DE DISPUTA: ABERTO
Para todas as referências de tempo será observado o horário 

de Brasília (DF).
LOCAL: www.bll.org.br/ "Acesso Identificado no link - lici-

tações".
O Edital será disponibilizado gratuitamente através dos 

sites: www.aracatuba.sp.gov.br e www.bll.org.br.
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - DLC, Araça-

tuba, 17 de julho de 2023.
ANA CAROLINA DOS REIS - DIVISÃO DE LICITAÇÃO E 

CONTRATOS
 AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Araçatuba, por intermédio da Secretaria 

Municipal de Administração, Divisão de Licitação e Contratos, 
torna público, por determinação do Senhor Prefeito, o Sr. DILA-
DOR BORGES DAMASCENO, para conhecimento das empresas 
interessadas, observada a necessária qualificação, que está 
promovendo, a seguinte licitação de MENOR PREÇO POR ITEM 
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO:

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 033/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 1.242/2023 - PROCESSO 

DIGITAL Nº 7.222/2023
EXCLUSIVO PARA ME E EPP
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE LAVANDERIA DE ROUPAS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Do dia 20/07/2023 até as 
08h30min do dia 16/08/2023.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 08h31min do dia 
16/08/2023.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA POR LANCES: Às 09h00min 
do dia 16/08/2023.

MODO DE DISPUTA: ABERTO
Para todas as referências de tempo será observado o horário 

de Brasília (DF).
LOCAL: www.bll.org.br/ "Acesso Identificado no link - lici-

tações".
O Edital será disponibilizado gratuitamente através dos 

sites: www.aracatuba.sp.gov.br e www.bll.org.br.
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - DLC, Araça-

tuba, 17 de julho de 2023.
ANA CAROLINA DOS REIS - DIVISÃO DE LICITAÇÃO E 

CONTRATOS
 AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Araçatuba, por intermédio da Secretaria 

Municipal de Administração, Divisão de Licitação e Contratos, 
torna público, por determinação do Senhor Prefeito, o Sr. DILA-
DOR BORGES DAMASCENO, para conhecimento das empresas 
interessadas, observada a necessária qualificação, que está 
promovendo, a seguinte licitação de MENOR PREÇO POR ITEM 
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO:

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 034/2023
REGISTRO DE PREÇOS N.º 040/2023 - PROCESSO ADMINIS-

TRATIVO N.º 1.336/2023 - PROCESSO DIGITAL Nº 7.788/2023
OBJETO: REGISTRO FORMAL DE PREÇOS PARA EVENTUAIS 

E FUTURAS AQUISIÇÕES DE ENXOVAL PARA BEBÊ.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Do dia 20/07/2023 até as 

08h30min do dia 14/08/2023.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 08h31min do dia 

14/08/2023.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA POR LANCES: Às 09h00min 

do dia 14/08/2023.
MODO DE DISPUTA: ABERTO
Para todas as referências de tempo será observado o horário 

de Brasília (DF).
LOCAL: www.bll.org.br/ "Acesso Identificado no link - lici-

tações".
O Edital será disponibilizado gratuitamente através dos 

sites: www.aracatuba.sp.gov.br e www.bll.org.br.
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - DLC, Araça-

tuba, 17 de julho de 2023.
ANA CAROLINA DOS REIS - DIVISÃO DE LICITAÇÃO E 

CONTRATOS

 ARAÇOIABA DA SERRA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA 
SERRA

 AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 048/2023. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 195/2023. OBJETO: Aquisição 
de Instrumentais Cirúrgico, Hospitalares e Odontológicos para 
atender as necessidades da Secretária de Saúde do município de 
Araçoiaba da Serra, conforme Termo de Referência contido no 
Anexo I. Encerramento no dia 03/08/2023 as 09:15 hrs. O Edital 
em sua integra consta no site www.aracoiaba.sp.gov.br e www.
novobbmnet.com.br. Araçoiaba da Serra, 17 de julho de 2023. 
José Carlos de Quevedo Junior. Prefeito.

DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ: 41.519.626/0001-96, no valor de 
R$ 26.947,30; RODRIGO BORGES DIAS, CNPJ: 11.015.846/0001-
11, no valor de R$ 10.000,00; RVN DISTRIBUIDORA DE PRO-
DUTOS EIRELI, CNPJ: 14.459.158/0001-39, no valor de R$ 
76.759,00. LUIZ CARLOS DE SIQUEIRA - Prefeito Municipal

 ARAÇARIGUAMA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

 RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS nº 03/2023
PROCESSO nº 26/2023
OBJETO: Contratação de empresa especializada em Modi-

ficação e Recuperação do Campo de Futebol no Município 
de Araçariguama/SP, Bairro do Jardim Brasil, Convênio com o 
MINISTÉRIO DA CIDADANIA, convênio nº 916073/2021.

A Prefeitura de Araçariguama torna publico que, INDEFERIU 
os recursos apresentados pelas empresas Engetec Engenharia 
Eireli - EPP e LHL Comércio e Serviços Ltda. – EPP. assim man-
tendo a decisão, e INABILITANDO as mesmas. Apenas com a 
ressalva do Deferimento parcial pela licitante LHL Comércio e 
Serviços Ltda. – EPP quanto a prova de regularidade fiscal – CND 
Federal, mantendo-se, no entanto, sua inabilitação, diante do 
não atendimento as questões de ordem técnica.

Sendo assim, fica fixado o prazo de 08 (oito) dias úteis para 
apresentação de nova documentação, conforme decisão e fun-
damentado no parecer jurídico. Ficam convocadas as empresas 
participantes, para reunião de abertura dos envelopes, a ocorrer 
no dia 28/07/2022 ás 09:00hs, na Rua São João, 228 – Centro 
– Araçariguama - SP.

Araçariguama, 18 de julho de 2023.
Departamento de Licitaçãoes

 ARAÇATUBA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA

 HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 017/2023
REGISTRO DE PREÇOS N.º 017/2023 - PROCESSO ADMI-

NISTRATIVO N.º 738/2023 - PROCESSO DIGITAL Nº 3.683/2023
O Município de Araçatuba, por meio da Secretaria Municipal 

de Administração – Divisão de Licitação e Contratos TORNA 
PÚBLICO a todos os interessados que o Pregão Eletrônico de 
menor preço por item, destinado ao REGISTRO FORMAL DE 
PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MOBILI-
ÁRIO ESCOLAR, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
por lei o Sr. Prefeito Municipal, DILADOR BORGES DAMASCENO, 
homologa o presente certame, conforme Ata da Sessão Pública, 
para as empresas classificadas:

- ACHEI INDÚSTRIA DE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA, 
para fornecer os itens: 20, 21;

- ESTELAR BRINQUEDOS E ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA, 
para fornecer o item: 04;

- EXCLUSIVA COMERCIAL E NEGOCIOS LTDA, para fornecer 
o item: 03;

- GILSON DE MATOS LEITE JUNIOR CPF 020708846-27, para 
fornecer os itens: 01, 02;

- INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS NV EIRELI, para 
fornecer os itens: 09, 10, 11;

- LA STOR COMERCIO E SERVIÇOS, para fornecer os itens: 
06, 07, 08;

- MACHOVSKI & TYSKI LTDA ME, para fornecer o item: 23;
- MÓVEIS ANDRIEI LTDA ME, para fornecer os itens: 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 22;
- SALUS COMERCIAL LTDA, para fornecer o item: 05;
GABINETE DO PREFEITO, 13 de julho de 2023.
DILADOR BORGES DAMASCENO - PREFEITO MUNICIPAL
 HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 025/2023
REGISTRO DE PREÇOS N.º 029/2023 - PROCESSO ADMI-

NISTRATIVO N.º 930/2023 - PROCESSO DIGITAL N.º 5.097/2023
O Município de Araçatuba, por meio da Secretaria Municipal 

de Administração – Divisão de Licitação e Contratos TORNA 
PÚBLICO a todos os interessados que o Pregão Eletrônico de 
menor preço por item, destinado ao REGISTRO FORMAL DE 
PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE GASES 
MEDICINAIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas por 
lei o Sr. Prefeito Municipal, DILADOR BORGES DAMASCENO, 
homologa o presente certame, conforme Ata da Sessão Pública, 
para as empresas classificadas:

- NORONHA & NORONHA COM. DE GASES LTDA, para 
fornecer os itens: 01, 02, 03, 04, 05, 08;

- WHITE MARTINS G. INDUSTRIAIS LTDA, para fornecer o 
item: 06;

- ITEM DESERTO: 07.
GABINETE DO PREFEITO, 13 de julho de 2023.
DILADOR BORGES DAMASCENO - PREFEITO MUNICIPAL
 PREGÃO PRESENCIAL N.º 004/2023 - PROCESSO N.º 

036/2023
HOMOLOGAÇÃO
O Município de Araçatuba, por meio da Secretaria Municipal 

de Administração – Divisão de Licitação e Contratos TORNA 
PÚBLICO a todos os interessados que o Pregão Presencial de 
menor preço por item, destinado a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS 
DE CONTROLE DE VETORES E PRAGAS, A SEREM EXECUTADOS 
EM TODAS AS ÁREAS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS E PRÉDIOS 
ADMINISTRATIVOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei o Sr. 
Prefeito Municipal, DILADOR BORGES DAMASCENO, homologa 
o presente certame, conforme Ata da Sessão Pública, para as 
empresas classificadas:

- MATHEUS DUARTE VIEL - ME, para fornecer o item: 01;
GABINETE DO PREFEITO, 14 de julho de 2023.
DILADOR BORGES DAMASCENO - PREFEITO MUNICIPAL

Palácio dos Bandeirantes   •   Av. Morumbi 4.500   •   Morumbi   •   São Paulo   •   CEP 05650-000   •   Tel. 2193-8000

www.prodesp.sp.gov.br

Estado de São Paulo

Caderno

Municípios

Tarcísio de Freitas - Governador

Volume 133   •   Número 35   •   São Paulo, terça-feira, 18 de julho de 2023


		2023-07-18T05:11:32-0300




